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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

Bugün 11 ayın sultanı 
Ramazan Ayı’nın müjdecisi Berat

Kandilini kutlayacağız. Bu gecenin
önemine değinen Milletvekilleri Ali

Özkaya, Mehmet Taytak, İl Başkanları
Turgay Şahin, Ahmet Kahveci birer

mesaj yayınlayarak, affın, arınmanın ve
kardeşliğin güçlenmesine vesile olması

temennisinde bulundular.
Ayrıntılar ODAK’ta

Kandiliniz
kutlu olsun

EY OSB NEDEN 
KENDiNiZ ?

Afyon Organize Sanayi Bölgesinde son 
yaşanan yangın faciası gözleri Afyon OSB’ye çevirdi.

ODAK Haber Merkezi dün sürmanşetten verdiği
haberinde  Afyon OSB’de neden itfaiye yok? sorusunu

sormuştu. Haberin ardından 
ODAK Haber Merkezine ilginç bilgiler ulaştı. 

OSB Yönetiminin 11 yıl önce Afyon Belediyesi’ne 
OSB içerisinde bir alanda İtfaiye Teşkilatı kurması için

arsa tahsis ettiği, Burhanettin Çoban ve 
Mehmet Zeybek dönemlerinde bu arsaya Belediyenin

binayı yapmaması nedeniyle OSB Yönetimince 
tahsisin iptal edildiği öğrenildi

ODAK Gazetesi Haber Merkezi ODAK’ın arşivlerinde
02.01.2014 tarihinde Afyon Organize Sanayi Bölgesi
Yönetiminin OSB içerisinde itfaiye ihtiyacı nedeniyle
bir karar alarak OSB içerisinde 21 bin m2’lik ile Afyon
Belediye Başkanlığının yaptığı protokole ilişkin bilgilere
ulaştı.  02.01.2014 tarih ve 404 sayılı karar ile Afyon
OSB içerisinde bulunan 5069 nolu ada içerisindeki 21
bin m2’lik alanda İtfaiye Teşkilatı kurulmak ve aynı
zamanda OSB’nin de ihtiyacını karşılamak üzere Afyon
Belediyesine tahsis edilmişti.  

Önceki dönemlerde Belediye Başkanlığı yapmış olan
Burhanettin Çoban ve Mehmet Zeybek’in kendi
dönemlerinde yapılan protokole rağmen Belediyenin
kendisine tahsisli alanda her hangi bir tesisleşme
yapılmadığı gerekçesiyle Afyon Organize Sanayi Böl-
gesi Yönetim Kurulu aldığı kararla Belediyeye yaptığı
tahsisi kaldırdı. 11 Mart 2024 tarihli 17 sayılı karar ile
tahsisi iptal eden Afyon OSB Yönetimi bu alanda
Cami, hastane, çok amaçlı kültür ve kongre merkezi,
showroom ve kafe,restaurant yapılacağını, yakın za-
manda da inşaat faaliyetlerine başlanılacağını Belediy-
eye tahsisin iptal yazısında belirtti.

Afyon Organize Sanayi Bölgesi Yönetiminin Afyon Bele-
diyesi’nin yapması amaçlı tahsis ettiği arazinin yıllar
içerinde daha değerli hale gelmesiyle birlikte tam da
seçim öncesinde önceki Belediyelerin burada itfaiye teşkilatı
kurmamasını da fırsat bilerek tahsisi iptal etmesiyle birlikte
OSB’ye itfaiye teşkilatı kurmak yerine bu değerli araziyi
bazı işadamlarına tahsis ettiği öne sürüldü. Bir hastane ile
bazı görüşmelerin de yapıldığı iddia edilirken, bazı il-
gililerin, ‘O arazi değerlendi, daha kar getirici bir tesis
olsun. İtfaiye her yerde olur’ dedikleri iddia edildi.

Afyonun yakın çevresindeki aynı ölçekteki illerin OS-
B’lerinde İtfaiye Teşkilatlarının kurulduğu ve yıllardır
hizmet verdiğini ifade eden ilgililer, ‘Afyon OSB
yıllardır bu konuda bir adım atmadı. Arsayı tahsis
ettik belediye yapsın mantığı ile bu işleri savsaklayarak
bir yere varılamaz. Afyon OSB’nin milyonlarca lirası
ve imkanı var. Belediyenin yapmasını beklemek OSB’ye
ihanettir. OSB Yönetimi kendi varlığı ile bu konuyu
bugüne kadar çözmeliydi. Bu konularda hızlı karar
alınması önemlidir. Kaç tane yangın oldu, ah ile vah
ile zaman geçirdiler’ dediler.  

ÇOBAN DÖNEMİNDE PROTOKOL YAPILMIŞTI

10 YIL YAPILMAYINCA, OSB FIRSAT BİLDİ 

O PARSEL DEĞERLENDİ, RANT ELDE EDELİM Mİ?

PARANIZ MI YOK, NEDEN  SİZ YAPMADINIZ?

11 yıl önce Belediyeye tahsis ettikleri yeri 
geri alan Afyon OSB Yönetiminin burada itfaiye
teşkilatı kurulmasıyla ilgili olarak Belediyenin

yapmasını bekledikleri öğrenildi. Afyon
Belediyesine kısa bir süre önce yeniden tahsis

yaptıkları belirtilen Afyon OSB’nin bu kez önceki
iptal ettikleri yer yerine 4126 nolu parselden bir alan
için karar aldıkları öğrenildi. İlgililer, ‘OSB Yönetimi
halen daha ipe un seriyorlar. Bu görüldü. Bu konuda

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın devreye girerek,
OSB’nin diğer illerde olduğu gibi 

itfaiye teşkilatını kurdurtmasını istiyoruz.
Yönetimdeki kişilerin her biri çok değerli insanlar

ama Afyon OSB’ye ne kadar faydalarının olduğunun
muhasebesini kendileri bir yapmalıdırlar’ dediler.

HALEN DAHA 
BELEDİYE YAPSIN DİYE

BEKLİYORLAR !

ODAK

ÖZELG
Ö

KHAN KOCAASLA
N

HABER

AK BAŞKANLAR
GEREĞİNİ 

10 YIL 
YAPMAMIŞLAR

OSB 
YÖNETİMİ DE 

FIRSAT BİLİP GERİ 
ALMIŞLAR

Afyonkarahisar’da orman ürünleri üretilen ve hemen yanı 
başında yaklaşık 2 bin öğrencinin eğitim gördüğü bir kolej olan fabrikada önceki

akşam çıkan yangın sonrası savcılık tarafından soruşturma başlatılırken, fabrikanın
bulunduğu Organize Sanayi Bölgesi’nde yönetmelikte olmasına rağmen itfaiye teşkilatı

ve aracı olmadığı, ayrıca yangın musluklarının yetersiz olduğu ortaya çıktı. 12’de

Yönetmelikte var 
Afyon'da yok

BASKAN KÖKSAL'DAN
YKS BAŞVURU

ÜCRETLERİ
BELEDİYEDEN 

Afyonkarahisar Belediyesi eğitim hayatına katkı sağlamak 
amacıyla Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) başvuru ücretlerini
karşılıyor. Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın öncülüğünde, 
belirlenen şartları sağlayan üniversite adaylarının başvuru ücretleri
Belediyemiz tarafından karşılanacak. Ayrıntılar 6. sayfada 

MUJDE VAR

OKUL BÜYÜK 
TEHLİKE ATLATTI

YAPMADINIZ
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Zafer Teknopark Yönetim 
Kurulu toplantısı Afyonkarahisar Sağlık

Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nurullah Okumuş’un 

makam odasında gerçekleşti
Zafer Teknopark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı
görevini sürdüren AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü ve Zafer
Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet
Karakaş ile makamında toplantı yaptı. AFSÜ Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Adem Aslan ve Zafer Teknopark Genel
Müdürü Prof. Dr. Tuğrul Kandemir’in de katıldığı top-
lantıda, Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi
Yönetici Anonim Şirketi (Zafer Teknopark A.Ş.) ile ilgili
çalışmalar görüşüldü. Afyon Uşak Zafer Teknopark’ın
her iki üniversitenin öncülüğünde daha etkin bir şekilde
yönetilmesi, tanıtılması ve önemli projelerin Teknoparkla
buluşturulması konularında görüş alışverişinde bulunulan
toplantıda Afyonkarahisar OSB’de yapımı son aşamaya
gelmiş olan yeni teknopark binasının tamamlanması ve
faaliyete geçirilmesi konusunda da planlama yapıldı.

Teknopark Toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar OSB’de yapımı son aşamaya gelmiş olan yeni teknopark 

binasının tamamlanması ve faaliyete geçirilmesi konusunda da planlama yapıldı.

n HABER AHMET IŞIK

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası KOBİ Akademisi, işletmelerin bilgi güvenliği 
farkındalığını artırmak amacıyla ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 

düzenleyecek.18-19-20 Şubat 2025 tarihlerinde ATSO Hizmet Binası’nda gerçekleştirilecek olan eğitim, Türk
Standardları Enstitüsü’nden (TSE) Ayşe Gül Çolak tarafından verilecek. Eğitimde, ISO 27001 

standardının temel ilkeleri, bilgi güvenliği yönetim sistemlerinin kurulumu, planlama ve operasyonel
süreçler, performans değerlendirme ve sürekli iyileştirme konuları ele alınacak. Katılımın sınırlı olduğu

eğitim saat 10:00’da başlayıp 16:00’da sona erecek.  HABER GÖKHAN KOCAASLAN

ATSO’dan önemli eğitim

Milliyetçi
Hareket Partisi
Afyonkarahisar

Milletvekili
Mehmet Taytak

Beraat Kandili
dolayısıyla

mesaj yayımladı
Ülke olarak birlik ve bera-
berliğine en çok ihtiyaç duyu-
lan bir süreçten geçtiklerini
belirten Milletvekili MHP
Milletvekili Mehmet Taytak,
Beraat Kandilinin İslam ale-
mine barış, kardeşlik ve hu-
zur getirmesini diledi. Taytak,

“Allah’ın lütuflarının bol bol
verildiği bu gecenin feyzin-
den istifade edebilmek duası
ile ailenizin ve Türk Milleti-
nin Beraat Kandilini kutla-
rım. Bugünü fırsat bilerek,
aramızdaki kin ve kırgınlıkla-
rı bertaraf etmeli, sevgi, saygı
ve hoşgörü ortamının tahsis
edilmesine birlik, beraberlik
ve kardeşlik duygularımızın
yeşerterek daha da güçlen-
dirilmesine gayret göster-
meliyiz. Bu gecenin bereketi
ve feyzinden istifade edelim.
Berat gecesi hepimiz için
kendimizi yeniden gözden
geçirerek, geleceğimizin hu-
zur ve saadeti için en güzel

muhasebeyi yapma fırsatıdır.
Bu vesileyle tüm İslam alem-
inin ve vatandaşlarımızın Be-
rat Kandilini kutlar, hayırlara
vesile olmasını dilerim” dedi.

n HABER MERKEZİ

Bugünü fırsat bilelim
MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

Milliyetçi 
Hareket Partisi

Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet
Kahveci, Berat

Kandili dolayısıyla
bir mesaj yayınladı.

Kahveci, mesajında,
bu mübarek

gecenin birlik,
beraberlik ve

manevi arınma için
önemli bir fırsat

olduğunu vurguladı

MHP İl Başkanı Ahmet Kah-
veci, “Berat Kandili’nin affın,
merhametin ve duaların kab-
ul edildiği mübarek bir gece

olduğunu belirterek, “Berat
Kandilinin nuruyla aydınla-
nan bu mübarek gecede, bir
kez daha manevi iklimlerde
buluşmanın huzur ve mut-
luluğunu yaşıyoruz. İslam a-
leminin feyiz dolu gecelerin-
den biri olan Berat Kandili,
bizlere geçmişi değerlendir-
me, geleceğe umutla bakma
ve manevi duygularımızı
güçlendirme fırsatı sunmak-
tadır. 11 ayın sultanı müba-
rek Ramazan ayının haber-
cisi olan Berat Kandilinin
birlik ve beraberliğe en çok
ihtiyacımızın olduğu bu sü-
reçte milli birlik ve beraber-
liğimizin pekiştirilmesine
vesile olması temenni ede-
rim. Bu vesileyle, tüm Türk

ve İslam aleminin Berat Kan-
dilini en içten dileklerimle
kutlar, sağlık, mutluluk ve
huzur dolu günler dilerim”
ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

Dualarınız kabul olsun
MHP İL BAŞKANI AHMET KAHVECİ; 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:24
GÜNEŞ 07:47
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:10
AKŞAM 18:37

YATSI 19:55

GÜNDÜZ       3 °C
GECE            -6 °C
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Jandarma ekipleri tarafından
yapılan titiz çalışmalar neticesinde;
A.O.Ç., Ş.T., Y.D., Afyonkarahisar Açık
Ceza İnfaz Kurumundan izinli ve
T.M.A. isimli şahıslar temin ettikleri
uyuşturucu maddeleri 35 .. 043 ve
35 .. 219 plakalı araçlarla Afyonka-
rahisar iline getirecekleri yönünde
bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete
geçen Jandarma ekipleri Sinanpaşa
İlçesi Düzağaç Beldesinde araçları
durdurdu. Araçlarda yapılan aramada
hangi bir suç unsuruna rastlanılmadı. 

TAKİBİ BIRAKMADILAR
Devam eden süreçte kontrol edilen
araçlardan 35 .. 219 plakalı aracın
bir tesiste görüldüğü, aracın Uşak is-
tikametine hareket ettiği görülmesi

üzerine Jandarma ekiplerince takibi
yapılmış ve Afyonkarahisar-Uşak
Karayolu üzerinde 03 .. 071 plakalı
araçtan inen şüpheli şahısların boş
bir arazide A.T. ve A.K. isimli şahıslar
olduğu ve şüpheli hareketler sergile-
dikleri görülmesi üzerine, Jandarma
ekipleri tarafından suçüstü yakalandı.

Arazide yapılan kontrolde siyah bir
poşet ve çanta içerisinde beyaz plastik
kaba konulmuş toplamda; 7 bin 504
adet sentetik uyuşturucu hap ele geçir-
ildi. Meydana gelen olay ile ilgili olarak
A.O.Ç., Ş.T., Y.D. ve M.A. isimli şahıslar
gözaltına alınırken adli tahkikata baş-
lanıldı.  n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü, kent genelinde
etkili olan kar yağışı ve soğuk
hava koşullarına karşı
vatandaşları uyardı. Yetkililer,
oluşabilecek olumsuzluklara
karşı tüm ekiplerin sahada
görev başında olduğunu belirtti
Emniyet Müdürlüğü tarafından
yapılan açıklamada, hava
sıcaklıklarının düşmesiyle
birlikte özellikle gizli buzlanma
riskine dikkat çekildi.
Vatandaşların herhangi bir
mağduriyet yaşamaması için
ekiplerin sahada olduğu
vurgulanarak şu ifadelere yer
verildi: “İlimizin genelinde etkili
olan kar yağışı sonucu ortaya
çıkan olumsuzluklara karşı
vatandaşlarımızın herhangi bir
mağduriyet yaşamaması için
görev başındayız. Kar yağışı ve
hava sıcaklığının düşmesiyle
birlikte gizli buzlanma riskine
karşı lütfen dikkatli olunuz.”
Yetkililer, sürücüleri özellikle
sabah ve gece saatlerinde daha
dikkatli olmaya, trafik
kurallarına uymaya ve kış lastiği
kullanmaya davet etti. Ayrıca,
yayaların da buzlanmaya karşı
tedbirli olmaları gerektiği
belirtildi.

n HABER AHMET IŞIK 

Emniyet
uYArdı

'
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri
tarafından, aranan
şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik icra
edilen önleyici kolluk
devriyesinde; hakkında
Kasten Öldürme suçundan
6 Yıl 5 Ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan T.Ş. isimli
şahıs Afyonkarahisar il
merkezinde yakalandı.
Yakalanan şahıs, çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar 1 Nolu T
Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi.

n HABER MERKEZİ

Aranan şahıs
yakalandı 

Jandarmadan
dev operasyon

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu ile 
mücadele kapsamında çalışmalarına titiz bir şekilde devam ediyor

Afyonkarahisar’da
aniden bastıran kar yağış

etkili olmaya başlarken,
kent birkaç saat

içerisinde adeta beyaz
örtü ile kaplandı

Kentte kar yağışı sabah erken saatlerde
başladı. Yağış sonrası kent merkezi adeta
beyaza büründü. Yağışa hazırlıksız yakala-

nan vatandaşlar zor anlar yaşadı. Meteo-
rolojik verilere göre, öğle saatlerine kadar
devam etmesi beklenirken, yağışı ilgili Af-
yonkarahisar Valiliği’nden ise yazılı açık-
lama yapıldı. Açıklamada, “İlimiz genelinde
görülen kar yağışlarının gün içerisinde
aralıklı ve hafif olarak devam etmesi bek-
lenmektedir. Kar yağışları sebebiyle bu-
zlanma, don ve ulaşımda yaşanabilecek
aksamalara karşı dikkatli ve tedbirli olun-
malıdır” ifadelerine yer verildi.

n KAYNAK İHA 

Kar yağışı etkili oldu
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

13 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE

YIL: 30  SAYI: 8513

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33
Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Eğitim öncesinde, ATSO Yönetim
Kurulu Üyesi Kerem Güzel açılış
konuşmasını yaparak katılımcıları
selamladı. Güzel, ‘’Saygıdeğer mis-
afirler, değerli katılımcılar, sizleri
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu adına sevgi
ve saygı ile selamlıyorum. ATSO
KOBİ Akademisi olarak düzenlediği-
miz “Büyük Dil Modelleri ve Yapay
Zekâ’nın Geleceği” başlıklı eğitime
hepiniz hoş geldiniz. Bugün burada
hızla gelişen yapay zekâ teknoloji-
lerinin ve büyük dil modellerinin
iş dünyasına, teknolojik gelişmelere
ve gündelik hayata olan etkilerini
daha yakından anlamak üzere bir
araya geldik” dedi.

KATILIM BELGESİ 
VERİLDİ

Güzel, “Bizlere bilgilerini aktaracak
olan Afyon Kocatepe Üniversite-
si’nden Dr. Öğr. Üyesi Özkan Aslan’a
teşekkür ediyor, eğitimin verimli
geçmesini dileyerek sizleri tekrar
saygı ve sevgi ile selamlıyorum” de-
di. Eğitimde, büyük dil modellerinin
temel çalışma prensipleri, doğal dil
işleme (NLP) uygulamaları, kurum-
sal kullanım alanları, avantajları ve
olası riskleri ele alındı. Ayrıca, yapay
zekâ teknolojilerinin iş dünyasına
etkileri konusunda değerlendir-
meler yapıldı. Dr. Öğr. Üyesi Özkan
Aslan, katılımcıların sorularını yanıt-

ladı. Eğitim, Katılım Belgeleri’nin
takdiminin ardından sona erdi.

n HABER İSMAİL SAGUN

aTSO’da 
eğitimler 
SÜRÜYOR

ATSO, KOBİ Akademisi, “Büyük Dil
Modelleri ve Yapay Zekâ’nın Geleceği”

başlığı altında düzenlenen seminer, Afyon
Kocatepe Üniversitesi’nden Dr. 

Öğr. Üyesi Özkan Aslan tarafından ATSO
Hizmet Binasında gerçekleştirildi

Eğitimde, büyük dil modellerinin temel çalışma prensipleri, doğal dil işleme 
(NLP) uygulamaları, kurumsal kullanım alanları, avantajları ve olası riskleri ele alındı

Demokratlar Konfederasyonuna bağlı 5 
Federasyon 19 Dernek bulunmaktadır.

Demokratlar Konfederasyonu her yıl Şehit
Başvekil Adnan Menderes’i anma etkinlikleri ve

konferansları  düzenliyor. Önümüzdeki günlerde
ise Turgut Özal ve Hatıratları ve Başvekil Adnan

Menderes Hatıratları kitaplarını yayınlayacak.

TECRÜBESİ YÜKSEK BİR İSİM
Demokratlar Konfederasyonu Genel Başkanı Fatih
Kavaloğlu yaptığı açıklamada; “Hüseyin Tutkun;
18 yaşından beri Demokratlar ailesinde yetişmiş
ve siyasi tecrübesi yüksek bir isimdir. Aynı zamanda
Ankara’da siyasi ve bürokrat olarak başarılı bir
geçmişe sahiptir. Cumhuriyetin başkentini emanet
ettiğimiz Menderes, Demirel, Özal çizgisinin tarihi
hafızasına sahip ve gençliğini siyasette geçirmiş
bir kardeşimizdir” dedi.

HÜSEYİN TUTKUN KİMİDİR?
1999 seçimlerinde DYP/ DP’ de Afyonkarahisar Gençlik
Kollarında siyasete başladı.18 yaşında Türkiye’nin en
genç Gençlik Kolları Başkanı olarak siyasete devam
etti.2003-2005 yılları arasında DYP/DP Afyonkarahisar
Gençlik Kolları Başkanı, 2005-2009 yılları arası DYP/DP
Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı ve Genel İdare
Kurulu üyeliği yaptı. Afyon Genç Atılımcılar Derneği
kurucu Başkanlığı ve yönetim kurulu başkanlığını 5
yıl yaptı. 24.Dönem Afyonkarahisar Milletvekili
Danışmanı olarak TBMM’de çalıştı. TBMM’de Darbeleri
ve Muhtıraları araştırtma komisyonunda danışman
olarak görev aldı.2022 yılında ise Azerbaycan milli
şairi Ahmet Cevad adına düzenlenen altın madalya
ödülünü almıştır. Kasım 2019 –  Mart 2023 yılları
arasında Bodrum Belediye Başkan Yardımcılığı görevin-
de bulundu. 2023 Mart ayında 28.Dönem Milletvekili
aday adaylığı için ayrılan Hüseyin TUTKUN; halen
siyasi danışmanlık görevini sürdürmektedir.

n HABER MERKEZİ

TuTkun’a 
önemli görev

Adnan Menderes Dernekler 
Federasyonu, Ege Demokratlar

Federasyonu, Akdeniz 
1946 Demokratlar Federasyonu, Anadolu

1946 Demokratlar Federasyonu, Hür
Demokratlar Federasyonu tarafından

2019 yılında Fatih Kavaloğlu Genel 
Başkanlığında kurulan Demokratlar

Konfederasyonun Ankara İl Başkanlığına
Hüseyin Tutkun getirildi.

5 
KiŞiYE
MiLYON

Eber Gölü’nün
Afyonkarahisar
sınırları içinde
kalan kısmında
kasıtlı olarak
sazlık yangını
çıkarmaya
çalışan ve kaçak
saz kesimi
yapmaya
çalıştıkları tespit
edilen 5 kişiye
yaklaşık 5 milyon
TL para cezası
kesildi.

Konuyla ilgili Afyonkarahisar Valiliği’nden
yapılan yazılı açıklamada, “Eber Gölü’nü
yakmaya çalışan şahıslar ile bu kişinin
yanında bulunan ve kaçak saz kesimi ya-
pan şahıslar cezadan kurtulamadı. Şahıslar
hakkında gerekli adli işlemlerin ardından
idari yaptırım cezası uygulandı. Afyon-
karahisar Doğa Koruma ve Milli Parklar
Müdürlüğü Bolvadin DKMP Şefliği ve Bol-
vadin-Sultandağı İlçe Jandarma Komu-
tan-lığı ekipleri tarafından 20 Ocak 2025

tarihinde saz yangınları hakkında ortak
çalışma yapıldığı esnada vatandaşların
ihbarı ile yakalanan K.K. ve H.Ç. isimli
şahıslar hakkında yangın çıkarma şüphe-
siyle adli işlem başlatılmıştı. Bu 2 kişinin
yanında bulunan ve birlikte kaçak saz
kesimi yapan toplam 5 kişiye ilgili yönet-
melikler uyarınca kişi başı 557 bin 212
TL idari yaptırım kararı uygulandı” ifade-
lerine yer verildi.

n HABER CEMİLE KAYTAN

CEZA

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ve Milli Eğitim
Bakanlığı Müfettişi Orhan Tunç’u makamında kabul etti. Ziyarette, yeni eğitim-öğretim dönemi için görüşmeler

yapıldı. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’daki öğrencilerin eğitim kalitesini artırmak adına
önemli adımlar atacaklarını belirterek, eğitimde kaliteyi yükseltmek için tüm paydaşlarla işbirliği yapacaklarını

vurguladı. İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci, eğitim altyapısını güçlendirecek projeler üzerinde çalıştıklarını
ifade etti. Müfettiş Tunç ise, denetimlerin etkinliğini artırmak için önerilerde bulundu. Ziyaretin olumlu ve

yapıcı bir atmosferde geçtiği ifade edilirken bu tür görüşmelerin devam edeceği açıklandı. 

n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyon’un eğitimi konuşuldu
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Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından sunulan
hizmetlerin etkinlik ve verimliliğinin artırılması,
yürütülen hizmetlerin yerinde görülerek tespitlerde
bulunulması, merkez ve taşra bütünlüğünün
sağlanması, taşra teşkilatında görevli personelle
yakın iletişime geçilmesi ve bilgi paylaşımında
bulunulması amacıyla 10.02.205 Pazartesi günü
Afyonkarahisar’da “Merkez-Taşra Buluşması”
gerçekleştirildi. Bu bağlamda Diyanet İşleri Başkan-
lığı Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa Irmaklı,
Plan ve Programlar Daire Başkanı Semahat Özgenç
ve Türk İslam Sanatları Daire Başkanı Meryem
Dalğıç, çeşitli program ve toplantılar sebebiyle
İlimizi ziyaret ettiler.

BEŞ AYRI OTURUM YAPILDI
Beş ayrı oturumla gerçekleştirilen programın ilki,
saat 9.30’da Hattat Karahisarî Konferans Salonunda,
İl Merkezindeki personelimiz ve 17 İlçe Müftümü-
zün katılımıyla gerçekleşti. Program Saygı duruşu,
İstiklal Marşı, akabinde Kur’an-ı Kerim tilaveti ile
başladı. Açılış konuşması yapan İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu, İrşat görevlileri olarak bizler her alanda
sahih dini bilgiyi vatandaşlarımıza ulaştırmakla
yükümlüyüz. İşte bu sebeple Dijital dünyayı ö-
nemsemeliyiz. Bizleri bu hususta bilgilendirmek
amacıyla Başkanlığımızdan gelen misafirlerimize

teşekkür ediyorum dedi. Ardından kürsüyü teşrif
eden Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa Irmaklı,
“Dijital Dünyada Dini Değerlerin Temsili” konulu
konferansında, dijital medyanın taşıdığı riskleri
ve dezenformasyonları ela aldı.

KATILIMLAR YOĞUN OLDU
Buluşmanın ikinci bölümü, Strateji Geliştirme
Başkanı Mustafa Irmaklı Başkanlığında, Miftah
Kur’an Kursunda saat 11:30’da İl Müftü yardımcıları
ve 17 ilçe müftüsü ile gerçekleştirildi. Toplantıda,
din hizmetlerinin ifa edilmesinde mahallinde ve
ilçelerinde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri
görüşüldü. Üçüncü oturumda ise aynı saat ve farklı
mekanlarda 3 ayrı toplantı daha gerçekleştirildi.
Başkan Irmaklı Başkanlığında saat 16:00’da Miftah
Kur’an Kursundaki toplantıya İl geneli Şube Müdürleri,
Murakıplar, Şefler ve VHKİ’ler katıldı. Türk İslam
Sanatları Daire Başkanı Meryem Dalğıç Başkanlığında
Aile ve Dini Rehberlik Merkezi (ADRM)’deki toplantıya,
İl Geneli Vaizler ve Din Hizmetleri Uzmanları katıldı. 

n HABER CEMİLE KAYTAN

dijital dünyada 
dini değerler

Afyonkarahisar İl 
Müftülüğü ev sahipliğinde 

Dijital Dünyada Dini Değerlerin
Temsili temasıyla 

Merkez- Taşra Buluşması
gerçekleştirildi

Plan ve Programlar Daire Başkanı Semahat Özgenç Başkanlığında, Engelsiz Kur’an Kursu 
Konferans Salonundaki toplantıya, her ünvandan 10 kişi olacak şekilde İmam Hatip, Müezzin Kayyım ve

Kur’an Kursu Öğreticileri katıldı. Gerçekleştirilen tüm toplantılarda personelin sorunları, önerileri, 
talepleri ve fikirleri yetkili kişilerce dinlenilerek not alındı. İlimizi teşrif eden Sayın Başkanımıza ve Daire

Başkanlarımıza, aynı zamanda toplantıya iştirak eden tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz

Genç 
MÜSİAD’da 
görev 
değişimi
Genç MÜSİAD Afyonkarahisar
Şube Başkanı Mehmet Karakol,
başkanlık görevini 
Av. Nebi Erkol’a devretti. 
Genç MÜSİAD Afyonkarahisar
Şube Başkanlığı’nda devir
teslim töreni düzenlendi. 
2022 yılından bu güne Genç
MÜSİAD Afyonkarahisar Şube
Başkanlığı görevini yürüten
Mehmet Karakol, görevini Av.
Nebi Erkol’a devretti.  MÜSİAD
Afyonkarahisar Şube Başkanı
Ercan İşlek, Mehmet Karakol’a
şubeye katkılarından dolayı
teşekkür ederek, yeni başkan
Nebi Erkol’a da görevinde
başarılar diledi.

n HABER MERKEZİ

Belediye Başkanı Burcu
Köksal mübarek Berat
Kandili nedeniyle bir mesaj
yayınladı
Belediye Başkanı Burcu
Köksal yayınladığı
mesajında, “Berat Kandili,
affın, rahmetin ve bereketin
kapılarının ardına kadar
açıldığı bir gecedir. Bu gece,
günahlardan arınmak,
yürekleri temizlemek,
kırgınlıkları geride bırakmak
ve iyilikte buluşmak için bir
fırsattır. Berat Kandili’nin
bizlere hoşgörü, dayanışma
ve merhamet duygularını
yeniden hatırlatmasını
diliyorum. İçinde
bulunduğumuz bu
süreçlerde toplumsal
dayanışmanın, adaletin ve
vicdanın ne denli önemli
olduğunu görüyoruz. Bu
mübarek gecenin,
milletimize huzur, sağlık ve
mutluluk getirmesini,
dualarımızın kabul olmasını
umut ediyorum. Bu duygu
ve düşüncelerle,
Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimin ve tüm
İslam âleminin Berat
Kandili’ni kutluyorum”
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BASKANDAN 
MUJDE VAR
YKS BAŞVURU ÜCRETLERİ
BELEDİYEDEN 
Afyonkarahisar Belediyemiz, eğitim hayatına 
katkı sağlamak amacıyla Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) başvuru ücretlerini 
karşılıyor. Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın
öncülüğünde, belirlenen şartları sağlayan 
üniversite adaylarının başvuru ücretleri 
Belediyemiz tarafından karşılanacak.

BAŞVURULAR BAŞLADI
Sınava girecek üniversite adayları, 12 Şubat-3 Mart
2025 tarihleri arasında Belediyemiz Yardım Hizmetleri
Servisi’ne başvurarak destekten faydalanabilecek.
Başvuru sürecinde adayların ÖSYM’den alınan başvuru
kayıt belgesi ve sınav ücretinin ödendiğine dair
dekontu ibraz etmeleri gerekiyor.

ÖDEMELER BANKA ÜZERİNDEN YAPILACAK
Belediyemiz, başvuruları değerlendirdikten sonra
gerekli kontrolleri tamamlayarak ödemeleri banka
hesaplarına aktaracak.

KİMLER FAYDALANABİLİR?
Destekten yararlanmak için gerekli şartlar şöyle:

- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
- İkamet adresinin Afyonkarahisar Merkez’de

bulunması.
- 25 yaş ve altı olmak.
- ÖSYM başvurusunu tamamlamış olmak.
- 18 yaşından büyük adayların kendi IBAN bilgilerini,

18 yaşından küçük adayların ise veliye ait IBAN
bilgilerini paylaşması.

n HABER MERKEZİ

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, MHP Afyonka-
rahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci ile birlikte,
Afyonkarahisar’a Emniyet Müdürü olarak
atanan Ahmet Birtan Erol’u ziyaret etti. Ger-
çekleştirilen hayırlı olsun ziyaretinde, şehrin
güvenliği ve asayiş konularında görüş alış-
verişinde bulunuldu. Milletvekili Taytak ve

İl Başkanı Kahveci, Emniyet Müdürü Erol’a
yeni görevinde başarılar dileyerek, Afyon-
karahisar’ın huzuru ve güvenliği için iş bir-
liğinin önemine vurgu yaptılar. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren Emniyet
Müdürü Erol, MHP heyetine nazik ziyaretleri
için teşekkür etti. 
n HABER İSMAİL SAGUN

Yeni müdüre hayırlı olsun ziyareti

MHP Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Başkanı 
Ahmet Kahveci, Afyonkarahisar Emniyet Müdürü 
Ahmet Birtan Erol’u ziyaret ettiler

Afyonkarahisar’da orman ürünleri üretilen fabrikada
önceki akşam çıkan yangın sonrası soğutma çalışmaları
devam ederken, olayın üzerinden yaklaşık 2 gün geç-
mesine rağmen halen dumanların yükselmesi facianın
boyutunu bir kez daha gözler önüne serdi. Yangın,

Organize Sanayi Bölgesi’nde orman ürünleri üretilen
fabrikada Pazartesi günü akşam saat 19.40 civarında
çıktı. Havadan helikopterlerle de müdahalenin yapıldığı
yangın dün öğle saatlerinde kontrol altına alınabildi.
Yangının üzerinden yaklaşık 2 gün geçmesine rağmen

fabrikanın enkazından dumanların yükselmeye devam
ediyor. Enkazın arasında bulunan ürünlerin zaman
zaman alev aldığı fabrikada çok sayıda itfaiye ekibi
yaşanabilecek olumsuzluklara karşı hazır bekliyor. n
KAYNAK: İHA 
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TBMM Hükümlü ve Tutuklu 
Haklarını İnceleme

Komisyonu; AK Parti
Afyonkarahisar  Milletvekili
Av. İbrahim Yurdunuseven

başkanlığında toplandı
28. Yasama Dönemi 5. Toplantısını Komisyon
Başkanı İbrahim Yurdunuseven’ başkanlığında

gerçekleştiren Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İn-
celeme Komisyonu, komisyon üyeleri, misafir
milletvekilleri ve Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürü Enis Yavuz Yıldırım’ın katılımıyla gerçekleşti.
Toplantının açılışında konuşan Komisyon Başkanı
Yurdunuseven, komisyonun faaliyetleri hakkında
bilgilendirmede bulundu. 

MİLLETVEKİLLERİ 
KONUŞTU

Milletvekili Yurdunuseven şu ifadelere yer verdi;
“Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Alt
Komisyonu 28’inci Yasama Döneminde; 26 Ekim
2023 tarihinde Sincan Ceza İnfaz Kurumları
Yerleşkesinde, 17 Kasım 2023 tarihinde Diyarbakır
Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesinde, 18 Kasım
2023 tarihinde Mardin E Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu ve Midyat M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumunda, 28-29 Haziran 2024 tarihlerinde Erzu-
rum ve Erzincan Ceza İnfaz Kurumlarında in-
celemelerde bulunmuştur. 28. Yasama Döneminde
10 Şubat 2025 tarihi itibarıyla toplam 8 bin 363
başvuru yapılmıştır. Bu başvurulardan 8 bin 64
adedine işlem yapılmıştır.” Toplantıda milletvekil-
leri söz alarak komisyona taleplerini iletirken
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz
Yıldırım ceza tevkifevlerindeki uygulamalar hak-
kında bilgiler verdi. Toplantı; Erzurum ve Erzincan
Ceza İnfaz Kurumları raporlarının görüşülmesi ve
önümüzdeki süreçte inceleme yapılacak ceza infaz
kurumlarının belirlenmesiyle sona erdi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

CEZAEVLERİNDEN 8 BİN 363 BAŞVURU GELDİ

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, Berat
Kandili dolayısıyla yayımladığı
mesajda, bu mübarek gecenin

affın, arınmanın ve kardeşliğin
güçlenmesine vesile olması

temennisinde bulundu.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, Berat Kandili dolayısıyla bir
mesaj yayımladı. Başkan Şahin, mesajında
bu mübarek gecenin, affın, mağfiretin ve
duaların kabul olduğu bir fırsat olduğunu
belirterek, birlik ve beraberlik vurgusu
yaptı. Başkan Şahin, mesajında şu ifadelere
yer verdi: “Rahmet, mağfiret ve bereket
kapılarının sonuna kadar açıldığı Berat Kan-

dili, bizlere manevi anlamda arınma ve ye-
nilenme fırsatı sunan mübarek gecelerden
biridir. Rabbimizin affına sığınarak, duaları-
mızla gönüllerimizi temizleyelim, kardeşli-
ğimizi ve dayanışmamızı pekiştirelim. Bu
mübarek gecede, milletimizin huzuru, ül-
kemizin selameti ve mazlum coğrafyalar-
daki kardeşlerimizin refahı için dualar
edelim.” Başkan Şahin, Berat Kandili’nin,
manevi iklimiyle kalpleri huzurla doldur-
masını temenni ederek sözlerini şöyle
tamamladı: “Bu mübarek gece vesilesiyle,
tüm hemşehrilerimizin ve İslam âleminin
Berat Kandili’ni tebrik ediyor, sağlık, huzur
ve bereket getirmesini Yüce Allah’tan niyaz
ediyorum.” HABER MERKEZİ

Kandiliniz kutlu olsun

AK Parti Afyon
Milletvekili Ali Özkaya,
Berat gecesi dolayısıyla
bir mesaj yayınladı

Küskünlükler sona ersin
Berat Gecesi’nin bir kurtuluş vesilesi olduğuna değinen Milletvekili
Ali Özkaya, “Üç ayların manevi ikliminde, Ramazan ayının müj-
decisi Berat Gecesine ulaşmanın mutluluğunu hep beraber yaşı-
yoruz. Arınma, kurtuluş ve af anlamlarını taşıyan Berat gecesi,
ebedi merhamet sahibi, bağışlayan ve esirgeyen Rabbimize sığı-
narak günahlarımızdan ve hatalarımızdan tövbe etmeye büyük
bir fırsattır” dedi. Manevi duyguların yoğunlaştığı bu özel geceyi
kırgınlıkların, küskünlüklerin sona ermesi için de bir frısat oldu-
ğunu ifade eden Milletvekili Özkaya, “Kırgınlıklarımızı, küskün-
lüklerimizi sona erdirerek, günahlarımız ve hatalarımızı terk
etmek için bir fırsat olan bu müstesna geceyi en iyi şekilde ihya
etmeye gayret etmeliyiz. Mübarek Berat gecemizin, Rabbimizin
rahmetine, mağfiretine mahzar olmasını niyaz ediyor, İslam
Aleminin ve hemşehrilerimizin gecesini en kalbi duygularımla
tebrik ediyorum. Yüce Allah’tan, bizleri sağlık, sıhhat ve hayırla
Ramazan ayına erişme nasip eylesin” dedi. HABER MERKEZİ

ÖZKAYA

ŞAHİN

Toplantıda milletvekilleri
söz alarak komisyona taleplerini iletirken

Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ceza 

tevkifevlerindeki uygulamalar 
hakkında bilgiler verdi
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Sandıklı Adliyesinde çocuk-
ların yargılama sırasında üstün
yararının korunması özellikle
mağduriyeti bulunan çocuk
ların duruşma veya diğer adli
işlemler sürecinde olumsuz
etkilenmemesi için adliyede
vakit geçirebilmesi, çocukların
uzman psikologlar ile görüşme
gerçekleştirebilmesi, çocukla-
rın yargılamalar nedeni ile
duydukları kaygı düzeylerinin
en aza indirilebilmesi amacı ile
çocuk görüşme odası kuruldu. 

STANDARTLARA
UYGUN

Çocuklar için Adalet Projesi
çerçevesinde yürütülen çalış-
malar sonrası çocuk görüşme
odaları için standartların be-
lirlenmesi amaçlanan bu faa-
liyet içinde “çocukla adli görüş-
me” başlığı sadece mağdur
çocukla görüşmenin değil aynı
zamanda tanık ve suça sürük-
lenen çocuk sıfatıyla dinlenen
çocukların da projeye dahil ol-
duğu ifade edildi. Açılışı San-
dıklı Kaymakamı Önder Çengel,
Sandıklı Cumhuriyet Başsavcısı
Hasan Köroğlu ve Sandıklı Ti-
caret Odası Başkanı Bekir Çetin
tarafından gerçekletirildi. 

n KAYNAK İHA 

Çocuk görüşme 
odası açıldıAfyonkarahisar

Sandıklı 
Adliyesi’nde
çocuk görüşme
odası kurulurken,
görüşme
odasında
çocukların kendini
daha iyi 
hissetmeleri ve
rahat bir ortam
oluşturulması
adına çocuk 
oyun alanları, 
kitaplar ve 
oyuncaklar 
bulunuyor

Sandıklı Adliyesinde çocukların yargılama sırasında üstün yararının korunması 
özellikle mağduriyeti bulunan çocuk ların duruşma veya diğer adli işlemler sürecinde olumsuz 

etkilenmemesi için adliyede vakit geçirebilmesi için çocuk odaları kuruldu 

Bolvadin beyaza büründü
Afyonkarahisar’da öğle saatlerinde etkili olan kar yağışı sonrası 

Bolvadin başta olmak üzere kentin bir çok ilçesi adeta beyaz örtüyle kaplandı.
Bolvadin ilçesinde öğle saatlerinde etkili olan kar yağışı sonrası 

ilçe beyaza büründü. Kar örtüsü altındaki Bolvadin dron ile havadan 
görüntülendi. Yağışla birlikte ilçede hava sıcaklığı hissedilir derecelerde

azalarak eksi 3 derecelere kadar düştü. Yaklaşık 2 saat süren yağış sonrası
ilçedeki yağışlı hava yerini açık bir havaya bıraktı. İHA

Bolvadin Belediye Başkanı Aynacı, 
Tapu ve İmar Müdürlüğü Personelini 

Park Restoran’da misafir etti
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Bolvadin
Tapu Müdürü Zümrüt Aral ve personeli, Belediye İmar
ve Şehircilik Müdürü İbrahim Biçer ile ekibi ve Bolgiysan
Yatırım A.Ş. Genel Müdürü Fevzi Karagöz Park Restoran’da
düzenlenen yemekli programda bir araya geldiler.  Pro-
gramda, kurumlar arası işbirliği ve hizmetlerin verimliliği
üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. Başkan Aynacı,
katılımcılara başarılar dileyerek, gelecekteki projeler
için ortak adımlar atılacağını belirtti.

n HABER İSMAİL SAGUN

Başkan Aynacı 
misafirlerini ağırladı

Afyon Serbest Muhasebeci
ve Mali Müşavirler Odası
Başkanı Erdal Sayar başta
meslektaşları olmak üzere
tüm İslam âleminin Berat
Kandilini tebrik etti. Afyon
SMMMO Başkanı Erdal Sa-
yar yayınladığı mesajında,
“Manevi hayatında önemli
bir yeri olan ve rahmet ka-
pılarının sonuna kadar
açıldığı, günahların bağış-
landığı mübarek bir Berat
Kandili’ni daha idrak et-
menin huzurunu yaşıyo-
ruz. Berat gecesi; Yüce Ya-
rada nın  Rahmet, lütuf ve
mağfiretiyle tecelli ederek,
kullarına bağışlanma kapı-
larını ardına kadar arala-
dığı; duaların icabet ettiği,
günahlarını affettiği, yapı-
lan ibadetleri normal za-
manlardan kat kat fazla
mükafatlandırdığı bir za-
man dilimidir” dedi.

DARGINLAR 
BARIŞMALI

“İnsanların kendilerini ve
yaptıklarını bir kez daha
gözden geçirmesi ve so-
rumluluklarını hatırlaması
bakımından önemli fırsat
olan Berat Kandilinde; ken-

dimizi her türlü kötü duy-
gulardan, haksızlık ve ada-
letsizlikten, kin, nefret ve
intikam duygularından
arındırmalı” diyen ASM-
MMO Başkanı Sayar “Rab-
bimizin affediciliğine ve
bağışlayıcılığına sığınmalı-
yız. Bu gece hürmetine
dargınlar barışmalı, yüzler
birbirine gülümsemeli,
kalplerdeki buzlar erimeli
ve beraberce güzelliklere
yürünmelidir. Bu duygu ve
düşüncelerle başta Afyon-
karahisarlı hemşehrilerim
olmak üzere; milletimizin
Berat Kandili’ni tebrik edi-
yor, bu feyizli günün sağlık,
mutluluk ve beraberliği-
mizi daha da güçlendirme-
sini, mutluluk, diliyorum”

Feyizli günlerin
kıymetini bilelim 

SAYAR
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Hayatta insanın bazı şeyler belki de bir kez
ihtiyaç duyabileceği şeyler vardır.

Örneğin; 
Sigorta poliçesi.
….. sigorta poliçesi gibi.
Bu noktalı yerleri herkes farklı şeyler yaza-

bilir.
İleride bir gün başına gelecek bir hasarın gide-

rilmesinde bu poliçe sayesinde yaraları sarılacak.
O ihtiyacı olacağı gün için bugün, poliçe bedeline

ne gereği var demeyelim. 
Ambulans.
Kara, hava ve deniz ambulansları.
Belki de şimdiye kadar çoğu kişi ihtiyacı için

gerek duymadı.
Ama ihtiyacı olacağı bir gün olacak.
O ihtiyacı olacağı gün için bugün bu kadar

ambulanslara ne gereği var demeyelim. 
Araçlarımız içinde de hayatta bir kez gereksimin

duyabileceğimiz için donanımlar yok mu?
Emniyet kemeri, hava yastığı ve bazı donanımlar

gibi.
Hayatınızda belki bir kez kaza yapacaksınız.
Bugün zoraki takılan emniyet kemeri ve hava

yastığı sayesinde hayatta kalacaksınız.
O ihtiyacı olacağı gün için bugün, emniyet ke-

merine, hava yastığına ve birçok güvenlik
donanımına ne gereği var demeyelim. 

Burada sizlere, “O ileride zaman lazım olabilir
şimdi ne gerek var bunlara” yazarak akıl verecek
filan değilim.

Memlekette zaten herkeste akıl fışkırıyor ben-
imkine gerek bile yok.

SORULAR BUGÜNE, 
CEVAPLAR GEÇMİŞE AİTTİR
21 Ocak 2025 tarihinde Bolu Kartalkaya’da

otel faciası yaşandı.
Orada o ihmal bu ihmal o suçlu bu suçlu. Ben

bunların hiçbir şeyine bakmıyorum. 78 can gitti.
Ona bakıyorum.

Afyonkarahisar, 25.000’i aşan yatak kapasitesi,
170’i aşan konaklama tesisi ve yıllık 1 milyona varan
turist sayısı ile alternatif turizm çeşitliliği bakımından
Türkiye’de ilk sıralarda yerini almakta.

Kartalkaya’da yaşanan bu vahim olay ve ilimizde
yaşanan restoran yangını birleştirilerek memlekette
her kesimden demeç savaşları başladı.

Demeçlerin hiçbirinde soruna çözüm olacak
bir şey yoktu.

Bugünküler geçmişi suçlama, geçmiştekilerde
bugünü suçlama peşinde olduğunu gördük.

Sorun belli ama çözüm yok….
Ama bilseler ki;
Sorular bugüne, cevaplar geçmişe aittir.
Velhasıl canım memleketim her zaman olduğu

gibi demeç savaşı içinde bu olayı her zaman
olduğu gibi sorunu çözümsüz bırakarak çözümü
buldu.

STK’LAR “HEP BANA 
RABBENA” DEMEYİ BİLİYOR
Diğer illerde durum nedir bilmiyorum ama Af-

yonkarahisar’da STK’lar memleketin yarasına

merhem olmayı sevmiyor. STKlar “Hep bana
rabbena” demeyi biliyor.

Yukarıda Afyonkarahisar’ın büyük küçük termal
otellerin yatak sayısını belirtmiştim.

Allah korusun Afyonkarahisar’da böyle bir
yangın çıksa bu il merkezinde çıkan yangını kısa
sürede söndürecek donanımlı bir İtfaiye aracı var
mı?

Bence yoktur.
Olası böyle bir yangın sonrası suçlanacak bir

adres var.
“Yangına müdahalede yetersiz kaldı” yok

“denetim eksikliği” hikâyeleri ile Afyonkarahisar
Belediyesi olacak.

Otel sahipleri sütten çıkmış kaşık kalacak.
Milyonlar harcayarak otel yatırımı yapan iş

adamları bir araya gelip, hayatta yaşanmasın ama
neden kendilerine ihtiyaç olabilecek donanımlı
bir itfaiye almazlar da bunu devletten beklerler.

Onlara soran istihdamdan başlarlar 50 tane
harcama kalemi anlatırlar.

Arkadaş sizler para kazanacağınızı bilmeseniz
ne yatırım yaparsınız ne de bugün gerine gerine
anlattığınız “istihdam” kelimesini ağzınızdan
çıkarırsınız.

SERTESER’E MEMLEKET İÇİN
BÜYÜK GÖREV DÜŞÜYOR
Biraz önce STK ifadesinde bulundum.
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO)

ilimizin belki de en büyük STK’dır.
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’e

memleket için büyük görev düşüyor.
Afyonkarahisar il merkezinde ne kadar AVM,

termal otel ve eğlence mekânları varsa sahiplerini
toparlayacak, cirolar bazında mı olur yatak
oranında mı olur orasını ben bilmem herkese bir
bedel yazarak sadece o bölgede olası bir yangında
kullanılmak üzere ihtiyacı tamamen karşılayacak
itfaiye aracı almalı.

ZENGİNİN AKLI HESAP 
MAKİNESİ GİBİ ÇALIŞIR
Gelelim hala dumanları tüten OSB’de yaşanan

yangına.
Yıllardır OSB Başkanı Bekir Yeşilay.
Eminim yangını duyduğunda “tüh tüh tüh”

dedikten sonra “hasar çok mu” diye sormuştur.
Zengin mantığı çünkü akılları hep hesap maki-

nesi gibi çalışır.
Hemen TL karşılığı Euro ve Dolar olarak dü-

şünür.
Yangında ölen var mı, yangın neden çıkmış,

neden bu kadar söndürülmesi uzun sürmüş.
Bunu düşünmez.
Aklına bile gelmez.

ŞUANDA İLİMİZİN FİLLERİ 
MÜTEAHHİTLER
Termal turizm bölgesi, OSB derken aklıma şu

anda ilimizin en büyük ticari duruma gelen inşaat
sektörü.

Afyonkarahisar’da 10 yılda bir filler yer de-
ğiştirir. Bu sözü severim ve bu sözün doğruluğuna
da yaşarak gördüklerimden şahitlik ederim.

Şuanda ilimizin filleri müteahhitler. 
Kimsede bunu aksini söyleyemez.
Bir birleri ile kim daha büyük ve yüksek ya-

pacak yarışına girdiler.
Kazandıklarında gözüm yok. 
Allah onlara daha çok versin.
Ama yarın bir gün; o büyük büyük yüksek

yüksek yaptıkları binalarda yangın çıkarsa, o
yangını söndürecek elimizde itfaiye aracı yok
haberi olsun.

Bunları yaparken nasıl ruhsat aldıklarını bile-
mem ben sadece böyle bir itfaiye aracı olmadığını
biliyorum o kadar.

Gerçi sizin sorumluluğunuz nasıl aldığınızı
bilmediğim, ruhsatı alana kadar dimi!

Gerisini devlet düşünsün.
Aklınıza tüm müteahhitler olarak toparlanıp,

“Tüm büyük yangınlara müdahale edebilecek
bir tam donanımlı itfaiye aracı alalım belediy-
eye bağışlayalım” gelmez.

Çünkü sizde “Hep bana rabbena” mantığın-
dasınız.

RAHMETLİ VALİ AHMET ÖZYURT 
VE RAHMETLİ YUSUF AĞA
Yazıyı yazarken aklıma 1995 - 2003 yıları

arasında ilimizde valilik yapan rahmetli Ahmet
Özyurt geldi.

Rahmetli valim Afyonkarahisar’a bir şey yapı-
lacağı zaman bir yemek düzenler ildeki kalburüstü
zenginleri yemeğe davet ederdi. Davete gidende
neden gittiğini biliyor. 

Ama davet eden devlet. Ölüm harici mecbur
gideceksin.

Yemek arasında rahmetli Valim konuşmaya
başlardı;

“Beyler memlekete şunu yapacağız pamuk
eller cebe der” herkesten taahhütleri alırdı.
“Önce ilin Yusuf ağasından (rahmetli Yusuf
Özer) başlayalım” derdi. 

Yusuf ağada sayın valim onlar söylesin vere-
cekleri geri kalan kısmı ben hallerim diyerek her
zaman ağalığını gösterirdi.

Her zaman büyük payda rahmetli Yusuf ağaya
kalırdı.

İstenilen rakamın taahhütleri topladıktan sonra
rahmetli vali o dönem basın müdürü olan Mehmet
Kocabıçakoğlu’na “Oğlum herkese senetleri ön-
lerine koy rakamlarını yazıp imzalasınlar senetleri
topla. Yarın ben bunu söylemedim, unuttum
demesinler” derdi. 

Tek Yusuf ağadan senet alınmazdı. Çünkü onun
sözü her şeyin üstündeydi çünkü o ağaydı.

Mehmet abi yaşıyor isteyen sorabilir.
Memleket için güzel şeyler yapan Ahmet valime

ve Yusuf ağaya bir kez daha mekânları cennet
olsun diyorum.

HER ŞEYİ DEVLETTEN 
BEKLEMEYİN
Diyeceğim o ki.
Sayın Valim Kübra Güran Yiğitbaşı. 
Sorunun çözümü sizde.
Bizim Afyonlu zenginimiz “Hep bana rabbena”yı

sever ama devletine saygılıdır ve korkar.
Bizi bize bırakır, STK’lar kendi sorunlarını

çözsün derseniz bir şey yapmayız olduğu gibi
kalır.

Şu memleketin zenginlerini toparlasanız da,
“Haydi beyler her şeyi devletten beklemeyin.
Pamuk eller cebe” deseniz de ister memleket
sevgilerinde olsun ister devlet korkusundan olsun,
şu itfaiye araçlarını aldırıp AFAD’amı teslim ed-
ersiniz ya da her STK’nin kendi birimini kurmasını
istersiniz bilmem.

Allah bu araçları kullandırmayı nasip etmesin
ama kullanıldığı zamanda sizi de hayırla yâd et-
sek.
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İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili ve Genel Başkan

Yardımcısı Hakan Şeref Olgun,
“Afyonkarahisar’ı Tüm

Türkiye’de Onurla Temsil Etme
ve İlimizin İlk Genel Başkan

Yardımcısı Olma” ödülüne layık
görüldü. Ödül törenine İYİ Parti

Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu ile

birlikte katılan Hakan Şeref
Olgun, törende duygusal bir

konuşma yaptı. Olgun, “Bu özel
gecede birbirinden değerli

insanlarla bir arada olmaktan
dolayı büyük mutluluk duydum.
Kıymetli İnternet Medya Birliği

mensuplarına tarafıma;
‘Afyonkarahisar’ı tüm Türkiye’de onurla temsil etme ve ilimizin

ilk Genel Başkan Yardımcısı olmam’ nedeniyle verilen onur
ödülü için çok teşekkür ediyorum” dedi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN
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Gecede, Gazetemiz Kurucusu ve Başya-
zarı Mehmet Emin Güzbey, basın cami-
asına sağladığı katkılar ve meslek haya-

tındaki başarılı çalışmaları nedeniyle “Ah-
de Vefa” ödülüne layık görüldü. Ödülü,
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karataş takdim etti.

YOĞUN KATILIM SAĞLANDI
Törene, MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, Afyonkara-
hisar Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı, il pro-
tokolü, sivil toplum kuruluşları temsilcileri,
iş insanları ve basın mensupları katıldı.
Açılış konuşmasını gerçekleştiren İnternet
Medya Birliği Dönem Başkanı İsmail Öge-
day, geceye katılım gösteren tüm dav-
etlilere teşekkür ederek, organizasyonun
önemine vurgu yaptı.

BASINA VE VEFAYA VURGU
Ödül töreninde, gazetecilik mesleğinde
uzun yıllardır büyük emek veren Gazete-
miz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey’in, sektöre kattığı değer ve mesleki
duruşu takdirle karşılandı. Ahde Vefa

Ö d ü l ü

ile Güzbey’in çalışmalarının ve ba-sın
dünyasındaki katkılarının unutulmadığı
bir kez daha gösterilmiş oldu. Gecede
ödül alan tüm isimler, alanlarında göster-
dikleri başarılar ve toplumda yarattıkları
pozitif etkiler dolayısıyla takdir edildi.

YILIN ENLERİ ÖDÜLLERİNİ ALDI
İnternet Medya Birliği tarafından bu yıl 4. kez 

düzelenen “Yılın Enleri” ödül töreni, Afyonkarahisar’da
geniş katılımla gerçekleştirildi. Korel Termal 

Otel’de düzenlenen organizasyonda, alanlarında 
başarılı isimlere ödüller takdim edildi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, ‘Yılın En Aktif
Çalışan Milletvekili’ ödülüne layık görüldü.
Ödül törenine MHP Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Ahmet Kahveci ile katılan Mehmet
Taytak, ödülü almanın gururunu yaşadı.
Taytak, törende yaptığı konuşmada, “Bu
yıl da ‘Yılın En Aktif Çalışan Milletvekili’
ödülüne şahsımı layık gören kıymetli me-
dya mensuplarımıza ve değerli hemşehrile-
rime gönülden teşekkür ediyorum. Af-
yonkarahisar’ın eğitimi, kültürü, sağlığı,
tarımı, sporu ve ulaşımı için bundan sonra
da hız kesmeden ve samimiyetle çalışmaya
devam edeceğimi belirtmek isterim.
Sevdamız Afyonkarahisar” dedi. Taytak,
Afyonkarahisar’a hizmet etmeye devam
edeceğini vurgulayarak, ödülün kendisini
daha da motive ettiğini belirtti.

EN AKTİF ÇALIŞAN MİLLETVEKİLİ 

MİLLETVEKİLİ OLGUN’A ÖDÜL

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Fen-
Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim Kaya
ve ekibi tarafından Kültür ve Tur-
izm Bakanlığından, Miryokefelon
Savaşının alanının tespit çalışması
talebi AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Dr. Hasan Arslan tarafın-
dan, Kültür ve Turizm Bakanlığına
iletildi. Miryokefelon savaşının ya-
şandığı alanın tespiti için Hocalar,
Sandıklı, Kızılören ve çevresi için
kazı çalışması talebinin hızlandırıl-
masını isteyen Arslan’a Bakanlık
kısa sürede cevap vererek kazıların
başlaması talimatını verdi.  Arslan,
“Bölgede yaşanmış olan bu önemli
savaşın tespiti ve kalıntıları için
AKÜ’nün (Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi) talebi üzerine Kültür ve Tur-
izm Bakanlığımız ile bir görüşme
gerçekleştirdik. Bunun neticesinde
Bakanlık kazı için izin yazısını ilgili
kurumlara ileterek çalışmalara
başlanacağını ifade etmiştir. Böl-
gemizin gelişimini olumlu yönde
etkileyecek olan bu çalışma, ekono-
miden tarihe bölgede önemli bir
iz bırakacaktır.” diye konuştu.  

BÜYÜK KATKI 
SAĞLAYACAKTIR

“Hocalar, Sandıklı, Kızılören ve çev-
resinde tarihimize ışık tutacak bu
önemli adım, bölgemizdeki gelişime
büyük bir katkı sağlayacaktır” diyen
Arslan devamında şunları söyledi;
“Bizlere geçmişi hatırlatan ve önem-
li tarihi olaylara ev sahipliği yapan
Miryokefelon Savaşı’nın yaşandığı
alanda, arkeolojik kazı çalışmaları
başlatılacaktır. Bu kazılar, sadece
bölgenin tarihsel mirasını gün yü-
züne çıkarmakla kalmayacak, aynı
zamanda Hocalar’ın, Sandıklı’nın
Kızılören’in ve çevresinin yerel
kültür ve tarihini de tüm dünyaya
tanıtma fırsatı sunacaktır. Alanın
bilimsel olarak incelenmesi, Miryo-
kefelon Savaşı’nın tarihi bağlamını
daha derinlemesine anlamamıza
yardımcı olacak ve geçmişe dair
çok değerli bilgiler elde edilmesini
sağlayacaktır. Kazı çalışmalarına
Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim
Kaya ve ekibi, arkeologlar ve tari-
hçiler katılacak olup, sürecin şeffaf

bir şekilde ilerlemesi ve kamuoyu-
nun bilgilendirilmesi sağlanacaktır.
Ayrıca, bölge halkımızın da sürece
dahil edilmesi ve kültürel mirası-
mıza sahip çıkılması büyük önem
taşımaktadır” dedi 

TARİHTEKİ ÖNEM 
TESCİLLENECEK

Milletvekili Dr. Arslan “1071 Malaz-
girt Savaşı sonrası, Anadolu’nun
kapılarını ardına kadar açmış olan
Türklerin, Anadolu’da artık ev sa-
hibi olduklarının ispatı niteliğindeki
Miryokefalon Savaşı, Anadolu Sel-
çuklu Sultanı II. Kılıç Arslan ile Bi-
zans imparatoru I. Manuil arasında
17 Eylül 1176 yılında gerçekleş-
miştir. Bu savaş, Anadolu’da Türk
hakimiyetinin kabul edildiği bir
savaştır. Tarih turizmi açısından
önemli bir savaşın kalıntılarının
ortaya çıkacak olması, Afyonkara-
hisar’ın tarihteki önemli yerini bir
kez daha tescilleyecektir. Anado-
lu’daki Türk hakimiyetinin tescili
niteliğindeki bu zaferin yıl dönümü-
nün tıpkı Malazgirt Meydan Muha-
rebesindeki gibi Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın da katıldığı bir kutlama ol-
masını ümit ediyoruz” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Bakan Ersoy’dan 
OLUMLU YANIT
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BURAK ÇAYLAR

Milliyetçi Hareket 
Partisi Afyonkarahisar 

Milletvekili Mehmet Taytak,
Emirdağ İlçesinden 

Muhtarlar ve Milliyetçi
Hareket Partisi İlçe
Teşkilatını Türkiye

Büyük Millet Meclisinde
misafir etti

MHP Milletvekili Mehmet Taytak yaptığı
açıklamada; “Bugün burada, Emirdağ
ilçesinden gelen siz kardeşlerim ile bir
arada olmaktan mutluluk duyuyorum.
İlçemizin ve köylerimizin sesini, sorun-
la-rını ve beklentilerini doğrudan meclise
taşıyan sizlerle bir arada olmak benim
için son derece değerlidir. Emirdağ ilçemiz
köklü tarihi ve çalışkan insanlarıyla
Afyonkarahisar’ımızın değeridir. Siz
muhtarlarımız ilçemizin her bir ma-
hallesinde ve köyünde vatandaşlarımızın

nabzını tutan, onların sorunlarını birebir
dinleyen ve çözüm için çaba gösteren
en önemli temsilcilerisiniz. Bugün burada,
sizlerin aracılığıyla Emirdağ’ın ihtiyaçla-
rını bir kez daha dile getirmek, birlikte
çözüm yolları aramak için bir aradayız”
dedi.

MOTİVASYON KAYNAĞI
“Sizlerin güveni ve desteği bizim için
büyük bir motivasyon kaynağıdır” diyen
Taytak, “Sizlerin inancı ve dualarıyla mil-
letvekili olarak üzerime düşen görevleri
en iyi şekilde yerine getirmek için çalışıyo-
rum. Çalışmaya da devam edeceğim.
Kıymetli ilçe teşkilatımız sizler de par-
timizin temsilcileri olarak Emirdağ ilçem-
izde görev yapıyorsunuz. Hemşehrileri-
mizin taleplerini, beklentilerini ve sorun-
larını bize ulaştırmak sizlerin görevidir.
Bu vesileyle sizlere de teşekkürlerimi
sunuyor, çalışmalarınızda başarılar diliy-
orum. Unutmayalım ki birlik ve beraberlik
içinde olduğumuz sürece her şeyin
üstesinden gelebiliriz. Bu duygu ve
düşüncelerle, hepinizi bir kez daha
saygıyla selamlıyor, ziyaretiniz için
teşekkür ediyorum” dedi. 

BÜYÜK ONUR DUYDUK
Emirdağ İlçe Başkanı; “Sayın Vekilim, E-
mirdağ İlçe teşkilatımız ve muhtarımız
ile bugün sizleri ziyaret etmekten büyük
bir onur duyduk. Yoğun çalışma tem-
ponuza rağmen ilçemizin sorunlarını ve
beklentilerini dinlemeniz, bizler için son
derece değerliydi. İlçemiz adına yaptığınız
tüm çalışmalar için şahsınıza çok teşekkür
ederiz” dedi. Muhtarlar, ziyaretten duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek, ilçe
ve köylerindeki sorunları dinleyen Mil-
letvekili Taytak’a teşekkür ettiler. Ziyaret
sonrası Milletvekili Mehmet Taytak ve
heyet yemek sonrası, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’ni gezdiler.

n HABER AHMET IŞIK 

“Sizlerin güveni ve desteği bizim için büyük bir motivasyon kaynağıdır”
diyen Taytak, “Sizlerin inancı ve dualarıyla milletvekili olarak üzerime düşen görevleri en iyi şekilde 

yerine getirmek için çalışıyorum. Çalışmaya da devam edeceğim” dedi 

Talepler Taytak’a iletildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, “2024 yılında Engelli Kamu Personeli 
Seçme Sınavı (EKPSS) için ÖSYM’ye 33,8 milyon lira

sınav ücreti aktardık ve kamuda çalışan engelli sayısını
tam 12 kat artırarak 70 bin 878’e çıkardık” dedi

2012 YILINDA EKPSS’Yİ BİZ BAŞLATTIK

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, bakanlıkta düzenlenen

“Engelli Vatandaşların Kamu
Kurumlarına Yerleştirilmesi Tö-
reni”nde yaptığı konuşmada, en-
gellilerin istihdama katılımının
insan onuruna, emeğe ve fırsat
eşitliğine verilen kıymetin bir
göstergesi olduğunu söyledi.
Çalışma hayatında aktif yer
almanın onların kendi hayatları
üzerinde söz sahibi olmalarına
katkı sağladığını belirten Göktaş,
“Bu anlamda engelli kardeşleri-
mize her alanda destek olmak
için elimizden gelen tüm çabayı
ve gayreti gösteriyoruz. İşte bu
inançla, Türkiye’de son 23 yılda
engelli vatandaşlarımızın hak
ettiği hayat standartlarına sahip
olmaları için devrim niteliğinde
çalışmaları hayata geçirdik.” 

GİRİŞ ÜCRETİ 
KARŞILANIYOR

Çalışma ortamlarını, engellilerin
ihtiyaçlarına göre düzenleyen
korumalı iş yerlerine kaynak
aktardıklarına dikkati çeken

Göktaş, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Engelli istihdamında bir ilki
gerçekleştirip 2012 yılında
EKPSS’yi biz başlattık. Bakanlık
olarak, engelli vatandaşlarımızın
EKPSS sınav giriş ücretlerini
karşılamaya devam ediyoruz.
Bu kapsamda 2024 yılında
EKPSS için ÖSYM’ye 33,8 milyon
lira sınav ücreti aktardık ve ka-
muda çalışan engelli sayısını
tam 12 kat artırarak 70 bin
878’e çıkardık. Birazdan da 1830
engelli kardeşimizin kamu ku-
rum ve kuruluşlarına yerleşti-
rilmesini gerçekleştireceğiz. En-
gelli vatandaşlarımızın istihda-
mına yönelik çalışmalarımızı
büyük bir kararlılıkla sürdür-
meye devam edeceğiz.”
HABER MERKEZİ

BAKAN GÖKTAŞ

Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Sporları
Daire Başkanlığı tarafından

düzenlenen 2024-2025 eğitim ve
öğretim yılı Okul Sporları Voleybol

Küçükler Kız ve Erkek Grup
Müsabakaları Manisa’da başladı.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
ev sahipliğinde Atatürk Spor Salonu ve

Çok Amaçlı Spor Salonu’nda
gerçekleştirilen müsabakalara

Afyonkarahisar, Antalya, Balıkesir,
İzmir, Kütahya, Manisa, Uşak ve Bursa

illerinden 21 okuldan 273 sporcu
katılıyor. Müsabakalar, düzenlenen

açılış seremonisiyle başladı. Saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından

başlayan karşılaşmalarda takımlar, üst
tura çıkabilmek için kıyasıya mücadele

edecek. Açılış seremonisine Okul
Sporları Şube Müdürü Fatih Umut

Altınışık, Şehzadeler Gençlik ve Spor
İlçe Müdürü Erhan Özel, hakemler,

antrenörler ve sporcular katıldı. Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus

Öztürk, tüm sporcu ve antrenörlere
başarılar dileyerek, okul sporlarının

sporu tabana yaymak için çok önemli
bir fırsat sunduğunu vurguladı. Öztürk,
“Okul sporları sayesinde çok yetenekli

sporcular yetişiyor. Bu sporcular
arasından gelecekte büyük başarılara

imza atacak isimler çıkacağına
inanıyorum. Manisa Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü olarak önemli
organizasyonlara ev sahipliği

yapıyoruz ve tesisleşme anlamında
güçlü bir altyapıya sahibiz. Tüm

takımlarımıza başarılar diliyorum.” 

n KAYNAK İHA 

21 okuldan
273 sporcu
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Yönetmelikte var 
Afyonkarahisar’da 

orman ürünleri
üretilen ve hemen

yanı başında yaklaşık
ikibin öğrencinin

eğitim gördüğü bir
kolej olan fabrikada
önceki akşam çıkan

yangın sonrası savcılık
tarafından

soruşturma
başlatılırken,

fabrikanın bulunduğu
Organize Sanayi

Bölgesi’nde
yönetmelikte

olmasına rağmen
itfaiye teşkilatı ve aracı

olmadığı, ayrıca
yangın musluklarının

yetersiz olduğu
ortaya çıktı.

Afyon'da yok
Yangın, Afyonkarahisar

Merkez Organize Sanayi
Bölgesi’nde orman ürün-

leri üretilen fabrikada önceki
akşam saat 19.40 civarında
çıkmıştı. Havadan helikopter-
lerle de müdahalenin yapıl-
dığı alevler, dün öğle saat-
lerinde kontrol altına alına-
bilmişti. Yangının üzerinden
yaklaşık iki gün geçmesine
rağmen fabrikanın enkazın-
dan dumanların yükselmeye
devam ediyor.

OSB’DE 
TEŞKİLAT YOK

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı-
nın yayımladığı Organize
Sanayi Bölgeleri Uygulama
Yönetmeliği’nde belirtilen
‘Yangın Savunma Sistemi’

başlığı altındaki 69’uncu
maddede “OSB’ler sektörel
yapıya, coğrafi konuma ve
benzeri şartlara uygun olarak
güvenlik, yangın ve afetler-
den korunma gibi acil mü-
dahale gerektiren durumlar-
da yapılacak iş ve işlemleri
belirten yönergeleri hazırlar
ve uygular. 7126 sayılı Sivil
Savunma Kanununun Ek-9
uncu maddesi ve diğer ilgili
mevzuata uygun olarak ‘İt-
faiye Teşkilatı’ kurabilir. Bu
durumda yangın güvenlik ve
yeterlilik uygulamaları kendi
itfaiye gruplarınca yürütülür.
OSB’lerde işletmeler, itfaiye

grubu tarafından istenen
yangın ve patlamalara karşı
alınacak tedbirleri uygula-
mak, kendi bünyesinde ge-
rekli tüm yangın önlemlerini
sağlayarak itfaiye raporu al-
mak ve 19/12/2007 tarihli
ve 26735 sayılı Resmî Ga-
zete’de yayımlanan Binaların
Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmelik ile ilgili hü-
kümleri yerine getirmek zo-
rundadır” yazmasına olmasına
rağmen buna uyulmadığı ve
OSB’nin itfaiye teşkilatı kur-
mayıp, itfaiye aracı ve personeli
almadığı ortaya çıktı.
n KAYNAK İHA 

2 ÖZEL KOLEJ BULUNUYOR
Yangının çıktığı ve 400 firmanın bulunduğu 
Afyonkarahisar Merkez OSB’de 2 özel kolej, bir meslek 
lisesi ve öğrenci yurtlarının bulunması da bir başka
düşündürücü konu oldu. Yangının çıktığı fabrikanın hemen
yanı başında ise 2 bin öğrencinin eğitim gördüğü teknik kolej
bulunuyor. Olayla ilgili bilgisine başvurulan 
Afyonkarahisar OSB yönetimi soruları yanıtsız bıraktı.

Afyonkarahisar İl
Genel Meclis

Başkanı Mehmet
Siper, Erkmen,

Sülün, Çayırbağ ve
Nuribey belde
belediyelerine

kapsamlı ziyaretler
gerçekleştirildi

Ziyaret programına AK
Parti Merkez İlçe Başkan
Yardımcısı Ahmet Taş,

Kadir Can, Yılmaz Memiş,
Ahmet Yağdıran ve Şener
Kaya’nın yanı sıra belde baş-
kanları da katıldı. Program
kapsamında beldelerin ihti-
yaçları, devam eden projeler
ve gelecekte yapılması plan-
lanan çalışmalar yerinde in-
celendi. Belediye başkanla-
rıyla yapılan görüşmelerde,
vatandaşların talepleri din-
lenerek çözüm önerileri üz-
erine istişarelerde bulunul-
du. Özellikle üstyapı, çevre

düzenlemeleri ve sosyal ya-
şam alanları gibi konular
ele alınarak, beldelerin geli-
şimine katkı sağlayacak pro-
jeler değerlendirildi.

SİPER 
TEŞEKKÜR ETTİ

İl Genel Meclis Başkanı Meh-
met Siper, yapılan ziyaret-
lerin beldelerin kalkınması
açısından önemli olduğunu
belirterek, halkın yaşam
kalitesini artırmaya yönelik
projeleri desteklemeye de-
vam edeceklerini ifade etti.
Ziyaretlerin ardından bele-
di-ye başkanlarına misafir-
perverlikleri için teşekkür
edilirken, ortak hedefin daha
güçlü ve yaşanabilir beldeler
oluşturmak olduğu vurgu-
landı. Afyonkarahisar’ın tüm
beldelerinde hizmetlerin en
iyi şekilde sürdürülmesi a-
dına çalışmaların kararlılıkla
devam edeceği belirtildi.
HABER MERKEZİ

Belde ziyaretleri sürüyor
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